Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, 
inciso II, da Lei nº 8.666/93. DISPENSA Nº 030/2019. 

NOME DA CONTRATADA: VILMAR XAVIER DE SOUZA 
ESPÉCIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ Nº: 043.242.045-27 
VIGÊNCIA: 14/02/2019 a 31/14/2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.740,00 (QUATORZE MIL SETECENTOS E 
QUARENTA REAIS). 
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 

Ibiquera-Ba, 14 de fevereiro de 2019. 

Ivan Cláudio de Almeida 
Prefeito Municipal 

Dotação Orçamentária 
Órgão / Unidade: 0801 
Projeto / Atividade: 2138 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 
Fonte: 00